
Helgerud menighets nyhetsbrev

15.-20.oktober skal vi feire at det er 40 år siden kirken vår ble bygget og innviet. Selve
jubileumsgudstjenesten hadde vi 6.mars. Nå fortsetter vi med spennende
jubileumsdager!

Det begynner med Kirkelørdag, hvor det blir aktiviteter for små og store, kafè og grilling på tunet med
speiderne.
Søndag kveld blir det en historisk orgelkonsert med tidligere og nåværende organist.
På Kirkeakademiet tirsdag kveld kommer leder av Kirkerådet Kristin Gunleiksrud Raaum og skal
snakke om «Kunstens rolle i kirke og samfunn».
Feiringen fortsetter onsdag med Gospelkveld!! Håvard Gryting, prosjektkor og Blessing skal sørge for
at dette blir en allsangkveld med trøkk og smittende engasjement! Musikalsk leder er Kari Bergaplass.
Jubileet avsluttes torsdag kveld med stor jubileumsfest. Tidligere kateket i Helgerud og nypensjonert
prost Gunnar Næsheim holder festtalen. Denne kvelden vil vi også få presentert vår nye logo.
I tillegg til disse hovedarrangementene, vil det foregå mye på dagtid også.

Fri entre på alt for alle. Samtidig ber vi om en jubileumsgave. Den kan du gjerne vippse til Helgerud
menighet på nr: 11250
Vi sees på jubileet!

Oktober

Helgerud kirke 40 år
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Urfremføring av Tim Starns

Stabat Mater

Helgerud menighet ble i fjor spurt om å være en del
av «Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival 20022»,
ved blant annet å være et sted for en
festivalgudstjeneste.
Temaet i år skulle være «Stabat Mater». Mange av
konsertene i festivalen skulle altså omhandle den
gamle teksten fra 1300-tallet som forteller om
Maria som gråter foran korset hvor sønnen hennes
dør.
Det var ønsket å integrere denne teksten også i
gudstjenesten, og gjerne med bruk av et lokalt
barne- eller ungdomskor. Det var da naturlig å
spørre Bærum Pikekor om å være en del av
gudstjenesten.
Det finnes mye musikk som er skrevet med Stabat
Mater som tekst eller inspirert av Stabat Mater;
kombinasjonen med barnekor, som lar seg
integrere i en gudstjeneste, finnes derimot ikke så
mye av. Kantor Tim Stern, som også er komponist,
bestemte seg å skrive et verk som passer til alle
ønskene. Det ble et ca. 20 minutter langt verk for
sopran, alt, (barne-)kor og orgel, noe som enkelt
kan brukes innen en gudstjeneste.
Tidspunktet ble flyttet fra fastetiden til 4.
september pga. Korona-restriksjonene tidligere i år
(festivalen ble delt i to deler). Naturlig nok passer
Stabat Mater bedre til fastetiden. Likevel, med
fokuset på den gråtende mor, passet den inn i
tiden; en tid med katastrofer og krig. Dette fokuset
kombinert med søndagens evangelitekst, som var
«å dø for vennene sine», så ble det en fin måte å
holde gudstjenesten.

Lørdag 15.10 er kirke åpen for små og store. Fra
11-14 kan du komme innom og kjøpe kaffe og
kake, leke, tegne, skravle og finne ut mer om hva
som foregår i menigheten vår. I tillegg har vi
invitert alle som fyller fire og fem år i år til egne
samlinger. Fireåringene skal få fireårsbok på
søndag 16.10 og er invitert til en samling for å
oppdage kirka og få en tyvtitt på boka.
Femåringene er invitert til hemmelig klubbmøte i
vår eksklusive nestevenn-klubb. Kjenner du en fire-
eller femåring som ikke har fått invitasjon i posten,
er det fritt fram å melde seg på via nettsiden vår!  

Kirkelørdag og
fireårsbok

Vaffel og kaffe
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Torsdag 13.10 lønner det seg å ta turen over
kirketunet mellom kl. 12-13.

Da serverer vi gratis vafler og kaffe utenfor. Vi
håper at dette skal bli et regelmessig tilbud for folk
i nærmiljøet vårt og i første omgang blir det ca en
gang i måneden. Du kan ta med en vaffel i hånda,
eller bli stående for en prat. Det er også mulig å
tenne lys og ta en liten pust i bakken inne i
kirkerommet. 
Vi håper å se deg der! 
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